
Uchwała Nr  65/748/14/IV                                                        

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 grudnia 2014 r.     

 

w sprawie odwołania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego                        

w Elblągu. 

 

 

 Na podstawie art. 118 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym ( Dz. U. z 2012 r., poz. 1137, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Odwołuje się Pana Zbigniewa Lichuszewskiego ze stanowiska                              

dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Elblągu z dniem 9 grudnia 2014 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                    Przewodniczący Zarządu 

                       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

                 Jacek  Protas 

 


